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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 14. - 15.6.2025

Konkurencja 31 Kobiet, 200m klasyczny 12 lat i starsi
15.06.2025 - 11:24 Wyniki
Rekord LOZP Open 2:31.64 SAMUŁA Wiktoria 03103 Lodz 26.05.2018
Rekord LOZP 19 + 2:31.64 SAMUŁA Wiktoria 03103 Lodz 26.05.2018
Rekord LOZP 18 2:31.74 ŻMUDA Weronika 03103 Lublin 11.03.2018
Rekord LOZP 17 2:36.07 SAMUŁA Wiktoria 03103 Opole 20.07.2016
Rekord LOZP 16 2:38.16 SAMUŁA Wiktoria 01103 Debica 11.07.2015
Rekord LOZP 15 2:35.99 MALEC Klaudia 00203 Oswiecim 06.07.2019
Rekord LOZP 14 2:36.97 MALEC Klaudia 00203 Olsztyn 30.06.2018
Rekord LOZP 13 2:40.74 PASTUSZUK Paulina 01403 Debica 10.12.2016
Rekord LOZP 12 2:48.55 RADLIŃSKA Marcelina 00203 Debica 03.07.2005
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. WÓJTOWICZ Gabriela 13 KS ,,Wisła'' Puławy 2:49.47 534 +0,80 38.06 43.44 44.62 43.35
2. NOWOSAD Aleksandra 13 MKS AVIA Świdnik 3:10.57 376 +0,73 42.87 50.01 49.95 47.74
3. TKACZUK Zuzanna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:13.53 359 +0,75 44.83 49.33 50.43 48.94
4. MAZUREK Julia 13 UKS Olimpijczyk 23 3:18.34 333 +0,82 46.31 49.30 52.01 50.72
5. ŁOBODA Magdalena 13 UKS Olimpijczyk 23 3:21.28 319 +0,76 44.88 50.37 53.03 53.00
6. ŻAK Julia 12 UKS Olimpijczyk 23 3:23.79 307 +0,80 45.68 52.67 54.07 51.37
7. PAPROCKA Barbara 13 Swim Team Lubartów 3:31.55 274 +0,97 47.68 56.42 55.43 52.02
8. WOŁOSZYN Julia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:34.33 264 +0,73 52.31 51.53 58.34 52.15
9. TETER Magdalena 13 UKP Bychawa 3:37.80 251 +0,82 51.02 56.27 56.13 54.38

10. JARECKA Agnieszka 13 MTP ,,Lublinianka'' 3:38.63 249 +0,77 50.44 55.98 57.14 55.07
11. PIÓRCZYŃSKA Hanna 13 KS ,,Wisła'' Puławy 3:41.97 237 +0,86 51.12 55.89 58.41 56.55
12. PODLIPNA Blanka 13 MTP ,,Lublinianka'' 4:00.35 187 +0,90 54.37 1:01.06 1:03.81 1:01.11

JUNIOR MŁODSZY

1. TATARA Patrycja 14 MKS AVIA Świdnik 3:03.18 423 +0,76 42.61 46.14 47.53 46.90
2. BAJ Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska3:12.27 366 +0,76 42.71 47.67 52.03 49.86
3. TSETSYK Mariia 15 MKS AVIA Świdnik 3:18.97 330 +0,89 45.89 50.33 51.86 50.89
4. DUDKIEWICZ Iga 15 UKP Bychawa 3:40.82 241 +0,98 46.01 54.71 59.49 1:00.61

DYSKW. ŁYGAS Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6

OPEN

1. WOŻAKOWSKA Zofia 18 KU AZS UMCS Lublin 2:45.02 579 +0,82 37.10 41.21 43.20 43.51
2. DRAGAN Julia 21 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:45.23 576 +0,85 38.78 42.18 42.32 41.95
3. BIELAK Kamila 17 UKS SP5 Swim Lublin 2:46.58 563 +0,73 38.57 42.14 42.47 43.40
4. WÓJTOWICZ Gabriela 13 KS ,,Wisła'' Puławy 2:49.47 534 +0,80 38.06 43.44 44.62 43.35
5. TATARA Patrycja 14 MKS AVIA Świdnik 3:03.18 423 +0,76 42.61 46.14 47.53 46.90
6. NOWOSAD Aleksandra 13 MKS AVIA Świdnik 3:10.57 376 +0,73 42.87 50.01 49.95 47.74
7. BAJ Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska3:12.27 366 +0,76 42.71 47.67 52.03 49.86
8. TKACZUK Zuzanna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:13.53 359 +0,75 44.83 49.33 50.43 48.94
9. HRYNISHYNA Mariia 21 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 3:16.38 343 +0,77 43.84 50.78 51.58 50.18

10. MAZUREK Julia 13 UKS Olimpijczyk 23 3:18.34 333 +0,82 46.31 49.30 52.01 50.72
11. TSETSYK Mariia 15 MKS AVIA Świdnik 3:18.97 330 +0,89 45.89 50.33 51.86 50.89
12. ŁOBODA Magdalena 13 UKS Olimpijczyk 23 3:21.28 319 +0,76 44.88 50.37 53.03 53.00
13. ŻAK Julia 12 UKS Olimpijczyk 23 3:23.79 307 +0,80 45.68 52.67 54.07 51.37
14. PAPROCKA Barbara 13 Swim Team Lubartów 3:31.55 274 +0,97 47.68 56.42 55.43 52.02
15. WOŁOSZYN Julia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:34.33 264 +0,73 52.31 51.53 58.34 52.15
16. TETER Magdalena 13 UKP Bychawa 3:37.80 251 +0,82 51.02 56.27 56.13 54.38
17. JARECKA Agnieszka 13 MTP ,,Lublinianka'' 3:38.63 249 +0,77 50.44 55.98 57.14 55.07
18. DUDKIEWICZ Iga 15 UKP Bychawa 3:40.82 241 +0,98 46.01 54.71 59.49 1:00.61
19. PIÓRCZYŃSKA Hanna 13 KS ,,Wisła'' Puławy 3:41.97 237 +0,86 51.12 55.89 58.41 56.55
20. PODLIPNA Blanka 13 MTP ,,Lublinianka'' 4:00.35 187 +0,90 54.37 1:01.06 1:03.81 1:01.11

DYSKW. ŁYGAS Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 14. - 15.6.2025

Konkurencja 31, Kobiet, 200m klasyczny

PK GARBARCZYK Weronika 14 SKP Delfin Kozienice 3:12.77 363 +0,82 42.92 49.03 50.66 50.16


